[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	апреля
	20
	18
	г.

	№
	46

с.Каменное

О внесении изменений в постановление
администрации от 29.06.2017 года № 84
«Об организации деятельности
патрульных, патрульно-маневренных,
маневренных групп на территории
сельского поселения Каменное в 2017 году»
С целью приведения нормативных актов  в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каменное  от 29.06.2017 года № 84 «Об организации деятельности патрульных, патрульно-маневренных,
маневренных групп на территории сельского поселения Каменное в 2017 году»  :
1.1.В заголовке слова «в 2017 году» исключить.
1.2.Пункт 7 считать пунктом 5.
1.3.В приложении 1, 4 слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
1.4.В Приложении 1 слова «Департамента природных ресурсов несырьевого сектора экономики ХМАО-Югры (по согласованию)» исключить.
1.5.Абзац 2 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1. выявление фактов сжигания населением мусора на территории населенных пунктов поселения, загораний (горения) растительности на территории поселения.
1.6. В пункте 1 приложения 2 к Постановлению , в пункте 1 приложения 4 к постановлению слова «районного звена» заменить словами «муниципального звена сельского поселения Каменное «.
1.7. В пункте 2 приложения 2 к постановлению слова «сельского поселения» заменить словами «сельском поселении».
2.Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное 					Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg